

**MAPA DE ADJUDICAÇÃO**

**PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS N.º 025/2020 - PROCESSO N.º 12.736/2020**  
**EMITIDO EM: 17/11/2020**

**FIRMA: FC Silva Comércio de Informática-ME**

ITEM	QDE	UND	DISCRIMINAÇÃO	V. UNIT EM R\$	V. TOTAL EM R\$	MARCA
1	100	Unid.	Toner 36A para impressora HP	R\$ 49,00	R\$ 4.900,00	PREMIUM
2	50	Unid.	Toner 12A para impressora HP	R\$ 49,00	R\$ 2.450,00	PREMIUM
3	50	Unid.	Toner 35A para impressora HP	R\$ 49,00	R\$ 2.450,00	PREMIUM
4	100	Unid.	Toner 85A para impressora HP	R\$ 49,00	R\$ 4.900,00	PREMIUM
5	30	Unid.	Toner TN450 para impressora Brother	R\$ 55,00	R\$ 1.650,00	PREMIUM
6	30	Unid.	Toner D101 para impressora Samsung	R\$ 71,00	R\$ 2.130,00	PREMIUM
7	15	Unid.	Toner 4623F para impressora Samsung	R\$ 67,00	R\$ 1.005,00	PREMIUM
8	15	Unid.	Toner 505X para impressora HP	R\$ 53,00	R\$ 795,00	PREMIUM
10	100	Unid.	Toner 720 para impressora Brother	R\$ 61,00	R\$ 6.100,00	PREMIUM
11	100	Unid.	Toner para impressora Ricoh 3510	R\$ 112,00	R\$ 11.200,00	PREMIUM
16	3	Unid.	Garrafa de 01 litro de tinta preta - Impressora Epson L375/395	R\$ 49,00	R\$ 147,00	XFULL

Estado do Rio de Janeiro  
 Prefeitura Municipal de Valença  
 Comissão Permanente de Licitação/Pregão

17	2	Unid.	Garrafa de 01 litro de tinta amarela - Impressora Epson L375/395	R\$ 49,00	R\$ 98,00	XFULL
18	2	Unid.	Garrafa de 01 litro de tinta azul - Impressora Epson L375/395	R\$ 49,00	R\$ 98,00	XFULL
19	2	Unid.	Garrafa de 01 litro de tinta magenta - Impressora Epson L375/395	R\$ 49,00	R\$ 98,00	XFULL
29	5	Unid.	Rolete de alimentação ou Pick Up Roller HP Laser Jet M1120	R\$ 21,00	R\$ 105,00	AXCE
30	5	Unid.	Rolete de alimentação ou Pick Up Roller HP Laser Jet P1102	R\$ 25,00	R\$ 125,00	AXCE
31	8	Unid.	Kit Rolete de alimentação e Separador de Papel Brother DCP - 8152	R\$ 84,00	R\$ 672,00	AXCE
32	8	Unid.	Kit Rolete de alimentação e Separador de Papel Brother DCP - 8157	R\$ 85,00	R\$ 680,00	AXCE
33	5	Unid.	Kit Rolete de alimentação e Separador de Papel Brother MFC - 8952	R\$ 85,00	R\$ 425,00	AXCE
34	10	Unid.	Rolete de alimentação ou Pick Up Roller HP Laser Jet - 1018/1020	R\$ 20,00	R\$ 200,00	AXCE
35	30	Unid.	Cilindro Brother DR720/750	R\$ 55,00	R\$ 1.650,00	AXCE
				<b>Total</b>	<b>R\$ 41.878,00</b>	
			<b>Validade da Proposta</b>		60 DIAS	